[image: image1.jpg]

БЕЛАРУСКI  ПРАФЕСІЙНЫ  САЮЗ

РАБОТНІКАЎ  АДУКАЦЫІ  І  НАВУКІ

МАЛАДЗЕЧАНСКІ РАЕННЫ КАМIТЭТ
ПРЭЗІДЫУМ

ПАСТАНОВА
	БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МОЛОДЕЧНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2020 г. № 10.78

	г. Маладзечна
	г. Молодечно

Об утверждении

Плана мероприятий Молодечненской районной организации

Белорусского профсоюза работников образования и науки

по реализации Программы деятельности

Федерации профсоюзов Беларуси

и Программы деятельности

Белорусского профессионального союза

работников образования и науки на 2020-2025 годы
В целях реализации постановлений Президиума Совета Федерации профсоюзов Беларуси
Президиум Молодечненского районного комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий Молодечненской районной организации Белорусского профсоюза работников образования и науки по реализации Программы деятельности Федерации профсоюзов Беларуси и Программы деятельности Белорусского профессионального союза работников образования и науки на 2020-2025 годы (далее— План).

2. Районному комитету и первичным профсоюзным организациям, находящимся на профсоюзном обслуживании в районной организации отраслевого профсоюза, обеспечить выполнение Плана (прилагается) и ежегодно рассматривать ход реализации его мероприятий.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на президиум райкома отраслевого профсоюза.

Председатель райкома

отраслевого  профсоюза                                                    Л.В. Кохановская